关于同意加入中国互联网协会工业互联网工作委员会的函

中国互联网协会：
[bookmark: _GoBack]贵会《关于邀请加入中国互联网协会工业互联网工作委员会的函》已收悉。经研究，我单位同意加入中国互联网协会工业互联网工作委员会，为共同促进我国互联网行业的健康、有序、和谐发展做出努力。
特此复函。

单位全称：
（盖章）
日期：  年   月   日

中国互联网协会工业互联网工作委员会
成员单位信息登记表
	推荐单位代表
	姓名
	性别
	职务
	手机号
	邮箱（请留公司邮箱）

	联系人
	姓名
	性别
	职务
	手机号
	邮箱（请留公司邮箱）